é Verden,PLS vom 13.-15.11.2015
Al Starterliste - 12 Stilspringprifung KI.M* mit Standardanforderungen

Sichtungsprifung Bundesnachwuchschampionat der Springreiter
HGW Nachwuchschampionat

Richter: Sénke Sdnksen - Gundula Fischer
Beginn: 13.11.2015, 17:00 Uhr - Anzahl Nennungen:47 Stand: 13.11.2015, 16:20 Uhr

Niedersachsenhalle
Nr. Startzeit KNr. PO pferd Ergebnis  NZ

215 Esquinzo Playa



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd Ergebnis  NZ

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Starterliste - 12. Stilspringpriifung KI.M* mit Standardanforderungen

357

394

442

444

a77

472

51

76

100

102

473

Quent 5 1
10j.Holst Db W v. Quick Nick I M.v.Cantus

w.Bl.,bd.Vf.unreg.hoch w.,l.Hb.unreg.w.,r.Hf.hoch w.

Zichter: Christiansen,Wilfried

Besitzer: Dethlefsen,Birte

Dethlefsen, Jane Sophie/sHO

Shirin M 1
10j.Hann R S v. Stakkato M.v.Compliment

schatt. St., schr.Strichschn., bd. Vfsl.unreg.w.m.Kr.flecken, k,Hf. unreg.w.m.Kr.fl

Zuchter: Mller,Ralph

Besitzer: Frieling,Brigitte

Frieling,Lisa-Sophie/HAN

Zalina 5 1
08j.Holst B S v. Canto M.v.Cambridge

W.Stern, W.Schnippe, Vr:Unreg.Fuss, Hr:W.Krone,

Zuchter: ZG Redderberg,Susanne u.Volker

Besitzer: ZG Redderberg,Susanne u.Volker

Redderberg,Magnus/SHO

Zaress 1
08j.Holst Schi S v. Clarimo M.v.Contender

W.Stiha., VI:Unreg.Fessel, H:W.Fessel,

Zlchter: Raabe,Heinz

Besitzer: Klagges,Elena

Klagges,Elena/SHO

Almara 7 1
07j.Holst Db S v. Almoretto M.v.Castellini

O.Abz.,---

Zuchter: Gestiit Tasdorf

Besitzer: Gestut Tasdorf/Petra Wilm UG.&Co0.KG

Koch,Philip/sHO

Ashley 132 1
11j.DSP B S v. Al Cantino (ex: Romario) M.v.Kolibris As

Keilstern; Schnippe; ---hinten links:Fuss unregelméagig 1/2 weil3; ---hinten recht

Zlchter: Schuldt, Torsten

Besitzer: Voigt, Laura

Voiat,Laura/HB e

Carachio 2 1
07j.Hann Db W v. Contendro | M.v.Falsterbo

4)Fessel unregelméanig weil,--- 5)Fessel unregelmafig weil3,---

Zuchter: Schuster,Gerhard

Besitzer: Rolf,Michael

Rolf,Maximilian/hB

Catoka 1
09j.Hann B S v. Catoki M.v.Lordanos

1)Stern,--- 2)FuB weifd mit Kronenflecken,--- 3)Fufd weifl} mit Kronenflecken,--- 4

Zuchter: Baust,Dieter

Besitzer: Baust,Dieter

Baust,Fabian/HAN

Checker 34 1
08j.Holst B W v. Clearway M.v.Acord Il

W.Stern,

Zuchter: Looft,Albert

Besitzer: Hengststation Sollwitt GbR,

Carstensen,Beeke/SHO

Cheerio-Blue 1
07j.Holst B W v. Cassini | M.v.Landgraf |

W.Stern Mit Strich, W.Schnippe, Hl:Unreg.Fessel, Hr:Unreg.Fessel,

Zuchter: Jessen,Kurt

Besitzer: Scheffer,Lisann von

Scheffer,Lisannvon/HAN

Chester 270 1
07j.Hann R H v. Calido | M.v.Escudo |

1)langlicher Stern,--- 2)Ful’ unregelmé&gig hoch weif3,--- 3)Fuf} unregelmafig h

ZUchter: Schartmann, Heinrich

Besitzer: Grafmiiller, Nele

Nolting,Carlotta/HAN

PC:GERZEN Seite 2 von 4

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer



Nr.

Startzeit

KNr.

Pony pferd

Ergebnis

NZ

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

Starterliste - 12. Stilspringpriifung KI.M* mit Standardanforderungen

120

122

123

126

132

138

145

151

156

157

165

Clarchen 25

08j.Hann Schwb S v. Contendro | M.v.Grand Amour
4)Fuf’ unregelmanig weil3,--- 5)Fufd unregelmafig weild,---
Zuchter: Becker,Jorg

Besitzer: Bohm,Dominik

Bohm,Dominik/HAN

Claudia 37

07j.Holst B S v. Claudio M.v.Calippo
W.Flocke, Hr:W.Fessel,

Zuchter: Ritters,Hans Werner
Besitzer: Ritters,Hans Werner

Ritters,Janne/SHO

Clearo

07j.Holst B H v. Clearway M.v.Landjunker Il
Hl:Unreg.Fessel, Hr:Unreg.Krone,

Zuchter: Luders,Marina

Besitzer: Martens,Per
Baumann,Louisa/HB

Clifford 13

11j.Holst Schi W v. Clinton | M.v.Calando |
ohne Abzeichen

Zuchter: Diederich,Herbert

Besitzer: Straube,Anna-Lena
Straube,Anna-Lena/HAN

Coco Caccio

09j.Dt.Pf B W v. Coco Maurice M.v.Cheenook
St.,r.Vfsl.unreg.w.,bd.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Knigge,Hubert

Besitzer: Dumke,Louisa
Dumke,Louisa/HAN

Con Cammino

09j.Holst Db W v. Contender M.v.Cambridge
unreg.Bl. l.Vf.w.,r.Vfsl.w.,bd.Hf.w.,-

Zuchter: Bockhold,Gerd

Besitzer: Schmolling,Rena
Benedix,Brian/SHO

Constanze 55

06j.Holst Schi S v. Colman M.v.Cascavelle
W.Stern, W.Schnippe,

Zuchter: Tetens,Beate

Besitzer: Hengststation Sollwitt GbR,
Carstensen,Teike/SHO

Coolman H

13j.Hann Db W v. Contendro | M.v.Don Pedro
unreg.br.i.bd.Nust.rchd.Bl.,Obl.kl.w.Fleck,r.Vf.unreg.w.m.Krflecken,bd.Hf.unreg
Zuchter: Hinz,Ramona

Besitzer: Steen,Thomas

Staack,Catharina Nane/SHO

Coulyn

08j.Holst Schwb W v. Cormint M.v.Lorentin |
W.Flocke, Hl:Unreg.Krone+Ballen,

Zlchter: Knoll,Martin

Besitzer: Stecher,Natalia
Stecher,Natalia/SHO

Crackolino

08j.Holst B W v. Cracker Jack M.v.Lennon
St.,Schn.,r.Vf unreg.w.,bd.Hf.w.,---
Zlchter: Gestlit Tasdorf,

Besitzer: Kock,Kirsten
Kock,Cerrin/SHO

Cyprian 3

06j.Holst B W v. Cypriano M.v.Quintero

Unreg.Durchg. Blesse, W.Unterlippe, VI:W.Fessel, Vr:W.Fusshoch, HI:W.Fuss
Zuchter: Ahlmann,Meike

Besitzer: Ahimann,Meike

Ahlmann,Pheline/SHO

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz

32 230 For Emotion 2
14j.0S B W v. For Pleasure M.v.Acord Il
St.,i.l.Nuest.rchd.Schn.,Obl.l.S.schatt.Fl.,|.Hfsl.w.,---.
Zuchter: Diestel,Robert
Besitzer: Edelmuller,Eva
Hinners,Sophie/HAN

33 141 Concas 2 2
11j.Holst FkaSc W v. Chello | M.v.Cassini |
w.dchg.Bl.,w.Utl.,l.Hf.hoch w.
Zuchter: Plambeck,Hugo
Besitzer: Renzing,Bernd
Kruse,Mylen/HAN

34 89 Chaccolina 2
08j.Hann Db S v. Chacco-Blue M.v.Stakkato
1)Stern,---
Zuchter: Meyer,Heinz
Besitzer: Meyer,Heinz
Meyer,LouisayHB

35 118 Ciro van Alfen 2
08j.Westf Schi W v. Colman M.v.Lados
St.,r.Hkr.gefl.u.BIn.inn.w.,---
Zuchter: Nillies,Heinz
Besitzer: Widmayer,Philipp
Widmaver,Philine/lHAM

Starterliste - 12. Stilspringpriifung KI.M* mit Standardanforderungen PC:GERZEN Seite 4 von 4
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